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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K13001011O

2. Data e Regjistrimit 19/10/2001
3. Emri i Subjektit GURI I BARDHE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/11/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore Lagjja " 28 Nentori ", 
rruga " Guri i Bardhe ", godine nje kateshe nr.12, zona 
kadastrale nr.3682, me numer pasurie 123 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2.000,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregetim i materialeve te ndertimit, punime 

dheu, sistemime, tarracime ,ndertime civile , ekonomike, 
rrugesh kategoria V dhe VI, vepra arti, ujesjellesash, 
rikonstruksione godinash.Kryeja e punimeve minerare, per 
nxjerrjen , shfrytezimin dhe perpunimin e gurit 
gelqeror.Kryerja e punimeve me materiale plases dhe 
shperthyes.
Luan Syri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2017                Deri: 17/05/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka te drejte te hape depozita bankare prane 
bankave te nivelit te dyte qe ushtrojne veprimtari bankare ne 
Republiken e Shqiperise per llogari te shoqerise.Ai ka te 
drejte te terheqe,transferoje dhe te kryeje veprime bankare pa 
miratimin e asamblese per llogari te shoqerise deri ne 
shumen 20.000 euro.Per shuma me te medha miratimi i 
asamblese se aksionereve eshte i domosdoshem dhe çdo 
terheqje e transferim mbi shumen 20.000 Euro pa miratimin 
e asamblese eshte e pavlefshme.Administratori mund te 
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depozitoje ne çdo kohe pa miratim te asamblese çdo lloj 
shume ne llogari te shoqerise.

12. Ortakët LuanSyri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 480,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BariPaja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 325.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 260,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët TefikSyri

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 775.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 620,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 31,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët JonelSyri

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 800.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 640,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GURI I BARDHE
Telefon:  0692098452 0692098451
Fax: 0692098450

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051378-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/12
/2000

Numri i Vendimit:24746, Gjykata:Tirane
TË DHËNAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR                      GURI I BARDHE  sh.p.k                                               
Selia - Ura Vajgurore, Berat                                          Kapitali - 100.000 leke                                              
Administratori - Luan Syri                                             Kohezgjatja - 10 vjet                                                      
Objekti - Prodhim dhe tregetim i materialeve te ndertimit, punime dheu, sistemime, 
tarracime ,ndertime civile , ekonomike, rrugesh kategoria V dhe VI, vepra arti, 
ujesjellesash, rikonstruksione godinash.                                                                                    
Ortaket - Luan Syri 24%, Bari Paja 13%, Tefik Syri 31% , Valbona Syri 32%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (77).pdf

2. 20/02
/2003

Numri i Vendimit:24746/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise edhe me : Kryeja e punimeve 
minerare, per nxjerrjen , shfrytezimin dhe perpunimin e gurit gelqeror. Kryerja e punimeve 
me materiale plasese dhe shperthyese.                                            Eshte vendosur caktimi i 
ekperteve Dhimo Dundo dhe Afrim Sula per te bere vleresimin e kapitalit ne natyre.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (77).pdf

3. 23/06
/2005

Numri i Vendimit:24746/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur caktimi i ekspertit Dhimo Dundo per zmadhimin e kapitalit te shoqerise 
nepermjet perfshirjes se fitimeve te mbartura, ato te ushtrimit te vitit 2004 dhe te 
konvertimit ne kapitalin themeltar te shoqerise te kredive te ortakeve te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (77).pdf

4. 07/07
/2005

Numri i Vendimit:24746/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit. Pas ketij 
zmadhimi kapitali arrin ne vleren 2.500.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (77).pdf

5. 16/02
/2007

Numri i Vendimit:24746/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur transferimi me ane te shitjes se 32% te kuotave qe zoteronte ne shoqeri znj 
Valbona Syri ne favor te z Jonel Syri

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85FD308-A31D-4A69-9EB1-305E3ADC714A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85FD308-A31D-4A69-9EB1-305E3ADC714A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85FD308-A31D-4A69-9EB1-305E3ADC714A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85FD308-A31D-4A69-9EB1-305E3ADC714A
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (77).pdf

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165427-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

16/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-777752-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Ortakut te Vetem, date 15.05.2012 per 
miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
DurationEndDate ishte            "23/11/2010"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Syri")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/11/2000")            u be              ("15/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Syri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Syri")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori ka te drejte te 
hape depozita bankare prane bankave te nivelit te dyte qe ushtrojne veprimtari bankare 
ne Republiken e Shqiperise per llogari te shoqerise.Ai ka te drejte te terheqe,transferoje 
dhe te kryeje veprime bankare pa miratimin e asamblese per llogari te shoqerise deri ne 
shumen 20.000 euro.Per shuma me te medha miratimi i asamblese se aksionereve eshte i 
domosdoshem dhe çdo terheqje e transferim mbi shumen 20.000 Euro pa miratimin e 
asamblese eshte e pavlefshme.Administratori mund te depozitoje ne çdo kohe pa miratim 
te asamblese çdo lloj shume ne llogari te shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-597382-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimi i bilancit vjetor 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85FD308-A31D-4A69-9EB1-305E3ADC714A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5E5279-8D5C-4E2A-87DD-2BC539EEA74E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2371FF44-DB48-438D-9124-57B07EA99A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C4C851-CB6F-4973-9B27-5B84EBC36099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA590C1-B3C1-4AEA-B1D9-68158DE6AE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8C6805-2BE7-4260-AE06-CD4AB7DE0FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DEB56C-3AB6-4CC2-835F-0D2ED0A242D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0C14A7-D1A1-4AE7-98F0-45ED714E4C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF9670A-26F6-4870-95AB-DAD4607375D4


5

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-937808-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 16.03.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("0692098845")          u be            ("")         
Fax ishte            ("0692098452")          u be            ("0692098450")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Lagjja " 28 Nentori ", rruga " Guri i Bardhe ", godine nje kateshe 
nr.12, zona kadastrale nr.3682, me numer pasurie 123;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         URA 
VAJGURORE;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104080-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178744-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764EBB50-2705-4193-8DAC-0A7A9741A281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95CDDFE-63E5-4916-906B-6D080220EC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57308B1-5F6C-46F4-8CF1-CEED77AD89F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21812A2B-3875-4750-AFDD-D0252EDB7FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA981710-1241-44B8-A807-9BCB0F310E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A998119-C4EC-4760-A007-D668083390B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0196AAA5-525C-4C25-95D2-1DF52F0EC081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8C2535-F305-4A98-82FE-7BF663FD4EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8C2535-F305-4A98-82FE-7BF663FD4EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18313730-C395-453E-BA41-CEAF9F8C17F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A84AD8-1798-45F6-92A1-0B304DF89511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FEFA30-A156-491F-B02A-44E8AB94DFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FEFA30-A156-491F-B02A-44E8AB94DFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD38CB7C-E08F-44A0-923F-55B732D3982C
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789615-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.   

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797558-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-290536-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.17.05.2017, ku vendosi 
: Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Syri")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/05/2012")            u be              ("17/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Syri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2017")            u be              ("17/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396746-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AB68EC-73EE-4E58-AB4D-5737771E6298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60028CEC-B7BC-41BA-AAFD-BA6EF4C19776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D242A5-651E-44CD-A303-D68B741B93B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23630E68-F679-4A04-B4F0-4A9154115D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF85929-79C9-4175-B9F4-4AC426687AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A110C796-87E2-4DDC-8B0D-728E159D0E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7E7B53-E35E-4731-B9A4-AEA9156AB2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7E7B53-E35E-4731-B9A4-AEA9156AB2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1367757F-59B0-4111-8D67-C9D596DF230F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6131D4-3076-42BF-A3B4-CA6F8029CC3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F073ED67-98AB-417A-8EE8-34E6CDFE5630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41FB0FF-BE8A-4BD0-B261-7F52943213AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701C4E66-A5B4-4AFC-8A0E-55EB1D53F9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF64C998-06E7-43AF-9A7D-8968D05B529E
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883812-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294388-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës.xlsx
GURI  I  BARDHE             Bilanci    2018.pdf
GURI I BARDHE SHPK.pdf

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-407743-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit të Shoqërisë Përmbarimore  Private  
E.P.S.A SHPK, me Nr.4599 Prot., Nr.123 Dosje., datë 12.11.2019 ku është urdhëruar:  
“Bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e të drejtave që rrjedhin nga zotërimi i kuotave për 
debitoret shoqëria "GURI I BARDHE” SHPK me NUIS K13001011O, deri në një urdhër 
të dytë të përmbaruesit gjyqësor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DA7B04-CC90-462E-9EAF-02BFEAB7A8C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DA7B04-CC90-462E-9EAF-02BFEAB7A8C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D95D2B7-3652-4AF8-B75B-203FD3CACB45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D0F05D-A947-4A16-80C1-4D979E900B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB31BECB-64CF-41D0-BDA9-C58E2999BC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F75557-995C-4775-999D-C669BEC9FC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F25E12-1DEA-497B-946A-DCB118CA66B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680C4B64-0085-4040-8761-26EF8A445B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C3FD14-2EE2-41D8-B1E0-58D749E854FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7795B621-B15E-4C80-9EFB-5D839165F11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4BC7ED-3584-4235-81CA-703AFB3BB4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4BC7ED-3584-4235-81CA-703AFB3BB4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0381DAC7-8BD9-4511-B199-85B612F58F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4923A64-3CF0-461D-A710-FB22492B58A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7671BFDC-7184-4061-BCF6-94EEDAB9626A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D1CF5A-1535-4BEE-85EA-D74BCB0B9DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30638880-68D9-4C84-A90E-E97D2BF70D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB43FF5-642C-48DC-8565-18C1DB135DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091B6CAF-97D5-4700-A47F-067721668BEA
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22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523364-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
VEND-ORT GURI BARDH   2019 .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenim 2019 Guribard.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746712-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenim 2020 Guribard.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VEND-ORT GURI BARDH Viti  2020 .pdf
POZICIONI 2020.xlsx

Datë: 26/08/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8403A9D0-1625-4C72-8DC0-03046A88243C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8E55FA-E384-40F2-82BC-714B38BC6304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77EA379-25C9-4221-B6B6-53AB7D509A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84228E61-2BEB-4A88-BE51-FCC983E9CD56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7903D5D8-2E2B-49D4-8571-A458A04F1D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE8651D-EBD6-4D20-81EF-3DBD676A6C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A393F4-FA7D-469E-B686-06529D05BDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8581D89-833F-4DA4-ABFC-592543B2D7D4

